

AS "MOGO"

(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS LV50103541751)

**Saīsinātā finanšu informācija par 12 mēnešu periodu, kas
noslēdzās 2017. gada 31. decembrī**

Rīga, 2018

Nerevidēts peļņas vai zaudējumu aprēķins un apvienotais ienākumu pārskats

	Piezīme	2017 EUR	2016 EUR
Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi	1	13 672 258	10 517 645
Procentu izmaksas un tamlīdzīgas izmaksas	2	(2 882 646)	(2 151 704)
Vērtības samazinājums	3	(2 446 796)	(886 854)
Bruto peļņa		8 342 816	7 479 087
Pārdošanas izmaksas	4	(843 941)	(747 348)
Administrācijas izmaksas	5	(3 852 732)	(3 726 806)
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi	6	46 153	18 045
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas	7	(25 303)	(4 396)
Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi	8	485 123	23 788
Pārējie procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas		(925)	-
Peļņa pirms nodokļiem		4 151 191	3 042 370
Uzņēmumu ienākuma nodoklis		(550 176)	(102 378)
Atliktais uzņēmumu ienākuma nodoklis		(79 004)	(330 524)
Pārskata gada peļņa pēc nodokļiem		3 522 011	2 609 468
Apvienotie ienākumi		3 522 011	2 609 468
Pārskata gada visaptverošo ienākumu kopsumma		3 522 011	2 609 468

Sabiedrības vārdā 2018. gada 28. februārī šo nerevidēto finanšu pārskatu parakstīja:



Aleksandrs Čerņagins
Valdes loceklis

Nerevidētais finanšu stāvokļa pārskats

AKTĪVS		Piezīme	31.12.2017. EUR	31.12.2016. EUR
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI				
Nemateriālie ieguldījumi				
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības			11 867	11 680
Citi nemateriālie ieguldījumi			1 161 124	1 008 381
KOPĀ			1 172 991	1 020 061
Pamatlīdzekļi				
Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos			12 602	-
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs			112 637	177 638
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas			19 517	-
KOPĀ			144 756	177 638
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi				
Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā			26	20
No finanšu nomas izrietošās prasības			22 812 081	18 131 400
Aizdevumi radniecīgajām sabiedrībām			17 865 000	120 000
Debitoru prasības par izsniegtajiem aizdevumiem			680 495	-
Atliktais nodoklis			-	79 004
KOPĀ			41 357 602	18 330 424
KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI			42 675 349	19 528 123
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI				
Krājumi				
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai			339 491	17 948
KOPĀ			339 491	17 948
Debitori				
No finanšu nomas izrietošās prasības			7 762 635	6 923 122
Debitoru prasības par izsniegtajiem aizdevumiem			463 718	-
Aizdevumi nesaisītājām personām			16 065	2 056
Radniecīgo sabiedrību parādi			200 751	1 718
Citi pārdošanai turētie aktīvi			367 683	301 075
Citi debitori			1 712 052	824 432
Nākamo periodu izmaksas			361 280	120 239
Uzkrātie ieņēmumi			38 183	534
KOPĀ			10 922 367	8 173 176
Nauda un naudas ekvivalenti			671 871	147 024
KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI			11 933 729	8 338 148
KOPĀ AKTĪVS			54 609 078	27 866 271

Sabiedrības vārdā 2018. gada 28. februārī šo nerevidēto finanšu pārskatu parakstīja:



Aleksandrs Čerņagins
Valdes loceklis

Nerevidētais finanšu stāvokļa pārskats**PASĪVS**

	Piezīme	31.12.2017. EUR	31.12.2016. EUR
PAŠU KAPITĀLS			
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)		5 000 000	5 000 000
Valūtas pārvērtēšanas rezerve		1	1
Nesadalītā peļņa:			
iepriekšējo gadu peļņa/(nesegtie zaudējumi)		1 731 446	357 947
pārskata perioda peļņa		3 522 011	2 609 468
	KOPĀ PAŠU KAPITĀLS	10 253 458	7 967 416
KREDITORI			
Ilgtermiņa kreditori			
Ilgtermiņa aizņēmumi pret obligācijām		26 563 303	17 920 905
Aizņēmumi no nesaistītajām pusēm		15 989 187	-
	KOPĀ	42 552 490	17 920 905
Īstermiņa kreditori			
Aizņēmumi no kredītiestādēm		-	703 707
Parādi piegādātājiem un darbuizpildītājiem		181 397	79 902
Aizņēmumi no nesaistītajām pusēm		165 909	-
No pircējiem saņemtie avansi		298 826	222 875
Parādi radniecīgajām sabiedrībām		3 872	-
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas		443 781	68 958
Iespējamās saistības		226 356	530 322
Pārējie kreditori		7 713	96 942
Uzkrātās saistības		475 276	275 244
	KOPĀ	1 803 130	1 977 950
	KOPĀ KREDITORI	44 355 620	19 898 855
KOPĀ PASĪVS		54 609 078	27 866 271

Sabiedrības vārdā 2018. gada 28. februārī šo nerevidēto finanšu pārskatu parakstīja:



Aleksandrs Čerņagins
Valdes loceklis

Finanšu pārskata pielikums**1. Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi**

	2017	2016
Procentu ieņēmumi	11 516 739	9 302 221
Komisijas maksas ieņēmumi	1 194 675	651 960
Ieņēmumi no parādu piedziņas aktivitātēm	556 698	281 823
Saņemtā soda nauda	393 854	262 921
Ieņēmumi no komisijas automašīnu pārdošanas	10 292	18 720
KOPA:	13 672 258	10 517 645

2. Procentu izmaksas un tamlīdzīgas izmaksas

	2017	2016
Procentu izmaksas	(2 652 577)	(2 137 982)
Aizņēmumu piesaistīšanas izmaksas	(230 069)	(13 722)
KOPA:	(2 882 646)	(2 151 704)

3. Vērtības samazinājums

	2017	2016
Izsniegto aizdevumu portfeļa pārvērtēšanas rezultāts	(295 023)	1 840 416
Norakstītie parādi	(2 151 773)	(2 727 270)
KOPA:	(2 446 796)	(886 854)

4. Pārdošanas izmaksas

	2017	2016
Mārketinga izmaksas	(480 480)	(483 844)
Pārdošanas komisijas maksa	(310 925)	(217 814)
Citas pārdošanas izmaksas	(52 536)	(45 690)
KOPA:	(843 941)	(747 348)

5. Administrācijas izmaksas

	2017	2016
Atlīdzība par algu	(1 683 262)	(1 592 892)
Nemateriālo ieguldījumu amortizācija un pamatlīdzekļu nolietojums	(410 540)	(385 929)
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	(389 007)	(361 266)
Biroja un filiāļu uzturēšanas izmaksas	(388 657)	(451 383)
Ziedojumi	(159 000)	(182 000)
IT pakalpojumi	(171 375)	(216 233)
Pasta un kurjera pakalpojumi	(8 575)	(9 797)
Bankas komisijas	(85 320)	(58 077)
Kreditvēstures datubāzes	(127 894)	(119 271)
Profesionālie pakalpojumi	(118 436)	(106 844)
Komandējumu izmaksas	(42 403)	(16 873)
Citas personāla izmaksas	(51 242)	(49 895)
Obligāciju apkalpošanas izmaksas	(53 728)	(30 957)
Sakaru izmaksas	(29 980)	(32 755)
Transporta izmaksas	(7 334)	(12 223)
Mazvērtīgais inventārs	(7 690)	(9 407)
Pārējās ar uzņēmuma darbību nesaistītās izmaksas	(51 772)	(16 648)
Pārējās izmaksas	(66 517)	(74 356)
KOPA:	(3 852 732)	(3 726 806)

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

	2017	2016
Ieņēmumi no sniegtajiem pakalpojumiem radniecīgajām sabiedrībām	-	2 175
Apdrošināšanas starpniecības ieņēmumi	-	730
Citi ieņēmumi	46 153	15 140
KOPA:	46 153	18 045

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

	2017	2016
Zaudējumi no pamatlīdzekļu izslēgšanas	-	(3 493)
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas	(25 303)	(903)
KOPA:	(25 303)	(4 396)

8. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi

	2017	2016
Procentu ieņēmumi par aizdevumiem radniecīgajām sabiedrībām	-	-
Citi ieņēmumi	485 123	23 788
KOPA:	485 123	23 788